
SBORNÍK ABSTRAKT

Webinář pro iktové sestry
24. listopadu 2020

13:00 - 15:00





ONLINE PROGRAM

ÚVODNÍ SLOVO

Tereza Koláčná 1,
1 FN Motol

Abstrakt není k dispozici

IKTOVÁ PÉČE BĚHEM PANDEMIE, CEREBROVASKULÁRNÍ SEKCE ČNS ČLS JEP: SITUACE A VIZE

Aleš Tomek 1,
1 FN Motol

Abstrakt není k dispozici

AFÁZIE

Kateřina Hrdinková 1,
1 FN Hradec Králové

Abstrakt není k dispozici

AKUTNÍ A POST-AKUTNÍ PÉČE ZDRAVOTNÍCH SESTER

Petra Pöschlová 1,
1 Nemocnice Chomutov

Abstrakt není k dispozici



ANGELS PRO SESTRY V ČESKÉ REPUBLICE

Robert Havalda 1,
1 Iniciativa Angels

Abstrakt není k dispozici

ANGELS NURSE STEERING COMMITTEE: PRACOVNÍ SKUPINA IKTOVÝCH SESTER

Tereza Koláčná 1,
1 FN Motol

Abstrakt není k dispozici

DISKUZE: IKTOVÁ PÉČE BĚHEM PANDEMIE

Aleš Tomek 1, Tereza Koláčná 1, Kateřina Rusková 3, Jan Samšeňák 2,
1 FN Motol
2 FN Hradec Králové
3 Nemocnice Ústí nad Labem

Abstrakt není k dispozici



Děkujeme všem zúčastněným firmám za podporu této akce


